

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C100

จัดซื้อพัสดุทั่วไปสนับสนุนงานซ่อมบำรุงอุปกรณ์ไฮดรอลิกของรถบรรทุก ให้กับเรือต่างๆ จำนวน 35 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	15121900	9150-35-432-6438	จาระบี เทรน ขนาดบรรจุ 0.5 กก./กระป๋อง	13	กระป๋อง	224.70	2,921.10
2	K	5106010101	40141700	4730-35-432-6439	ท่อ HDPE ร้อยสายไฟฟ้า ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 200 เมตร/ม้วน	1	ม้วน	3,499.97	3,499.97
3	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6440	ฟุกตะกั่ว ขนาด 3/8 นิ้ว พร้อมแหวนและน๊อต	60	ชุด	47.08	2,824.80
4	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6441	ฟุกตะกั่ว ขนาด 5/16 นิ้ว พร้อมแหวนและน๊อต	60	ชุด	42.80	2,568.00
5	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6442	ฟุกเหล็ก ขนาด 1/2 นิ้ว	100	ตัว	29.96	2,996.00
6	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6444	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม. X 300 มม. ขนาดบรรจุ 2 กก /กล่อง	18	กล่อง	240.75	4,333.50
7	K	5106010101	31161500	5306-35-432-6446	สกรูทองเหลืองหัวเตเปอร์แฉก ขนาด M 6 x 12 มม. พร้อมน๊อต	400	ชุด	27.82	11,128.00
8	K	5106010101	31161700	5310-35-432-6448	เกลียวเร่ง ขนิดหัวทัง-ท้ายตะขอ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 นิ้ว ยาว 10 นิ้ว	211	ตัว	154.08	32,510.88
9	K	5106010101	39121500	5925-35-432-6450	สเก้นหัว ขนาดแกนโต 3/8 นิ้ว	555	ตัว	36.38	20,190.90
10	K	5106010101	31161500	5306-35-432-6451	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทังเหลี่ยม ขนาด 1/2 นิ้ว x 2 1/2 นิ้ว พร้อมน๊อต แหวนรอง และ แหวนสปริง	40	ชุด	34.24	1,369.60
11	K	5106010101	31161500	5306-35-432-6452	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทังเหลี่ยม ขนาด 1/2 นิ้ว x 4 1/2 นิ้ว พร้อมน๊อต แหวนรอง และ แหวนสปริง	40	ชุด	47.08	1,883.20
12	K	5106010101	31161500	5306-35-432-6453	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทังเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 2 นิ้ว พร้อม น๊อต แหวนรอง และ แหวนสปริง	20	ชุด	68.48	1,369.60
13	K	5106010101	31161500	5306-35-432-6455	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทังเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 4 นิ้ว พร้อม น๊อต แหวนรอง และ แหวนสปริง	40	ชุด	71.69	2,867.60
14	K	5106010101	31161500	5306-35-432-6457	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทังเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 1 นิ้ว พร้อม น๊อต แหวนรอง และ แหวนสปริง	6	ชุด	64.20	385.20

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C100

จัดซื้อพัสดุทั่วไปสนับสนุนงานซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์สายอิเล็กทรอนิกส์ ให้กับเรือต่างๆ จำนวน 35 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5106010101	31161500	55306-35-432-6458	สกรูยี่ห้อคาลาเกลียวปล่อยยี่ห้อความยาว 2 นิ้ว ปลายเป็นเหลี่ยม	800	ชุด	7.49	5,992.00
16	K	5106010101	25202100	5130-35-432-6459	ฟีนเนอร์ 100% AAA ขนาดบรรจุ 11 กก./ถัง	4	ถัง	1,099.96	4,399.84
17	K	5106010101	25202100	5130-35-432-6460	ฟีนเนอร์ 100% AAA ขนาดบรรจุ 3.7 ลิตร/แกลลอน	50	แกลลอน	492.20	24,610.00
18	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6462	น้ำมันสน ขนาดบรรจุ 3.7 ลิตร/แกลลอน	8	แกลลอน	299.60	2,396.80
19	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6464	น้ำมันเคลือบด้าน (สีขาว) ขนาดบรรจุ 3.7 ลิตร/แกลลอน	2	แกลลอน	919.13	1,838.26
20	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6465	น้ำมันเคลือบด้าน (สีน้ำเงิน) ขนาดบรรจุ 3.7 ลิตร/แกลลอน	4	แกลลอน	919.13	3,676.52
21	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6466	สีทาถนน สะท้อนแสง (สีขาว) ขนาดบรรจุ 3 ลิตร/กระป๋อง	2	กระป๋อง	1,122.43	2,244.86
22	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6467	สีน้ำมัน (สีหมอก) ขนาดบรรจุ 3.7 ลิตร/แกลลอน	8	แกลลอน	727.60	5,820.80
23	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6470	สีรองพื้นกันสนิม (สีเทา) ขนาด 0.8 ลิตร/กระป๋อง	6	กระป๋อง	518.95	3,113.70
24	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6472	สีรองพื้นกันสนิม (สีเทา) ขนาดบรรจุ 3.7 ลิตร/แกลลอน	8	แกลลอน	684.80	5,478.40
25	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6474	สีสเปรย์ (สีหมอกแก่) ขนาดบรรจุ 400 มล./กระป๋อง	12	กระป๋อง	52.43	629.16
26	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6476	สีสเปรย์ (สีหมอกอ่อน) ขนาดบรรจุ 400 มล./กระป๋อง	12	กระป๋อง	52.43	629.16
27	K	5106010101	31211500	8C10-35-432-6478	สีสเปรย์ สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 400 มล./กระป๋อง	12	กระป๋อง	52.43	629.16
28	K	5106010101	31282000	9515-35-432-6480	แผ่นหลังคาเมทัลชีสหนา 0.35 มม. ยาว 6 เมตร/แผ่น	45	แผ่น	1,915.30	86,188.50
29	K	5106010101	31161500	5316-35-432-6485	อายโบลท์ (Eye Bolt) ขนาด 10 มม.	30	ตัว	42.80	1,284.00
30	K	5106010101	26121500	6115-35-432-6486	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 Sqmm. ยาว 100 เมตร/ม้วน	1	ม้วน	7,855.94	7,855.94
31	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6487	Guy Wire ขนาด 1/4 นิ้ว ยาว 500 เมตร/ร่น	12	ร่น	14,980	179,760.00
32	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6488	Preformed Guy Grip Dead End ขนาด 1/4 นิ้ว ยาว 4 เมตร/เส้น	585	เส้น	72.76	42,564.60
33	K	5106010101	39121500	5945-35-432-6489	Time Relay CS2/UC12-240VAC	3	EA	7,799.23	23,397.69

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/C100

จัดซื้อพัสดุทั่วไปสนับสนุนงานซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์สายอเล็กทรอนิกส์ ให้กับเรือต่าง ๆ จำนวน 35 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
34	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6490	สีรองพื้นกันสนิมเหล็กกล้าไนซ์ ขนาดบรรจุ 3.7 ลิตร/ แกลลอน	4	แกลลอน	909.50	3,638.00
35	K	5106010101	31211900	8020-35-432-6491	แปรงทาสีน้ำมันขนสัตว์ ขนาด 2 นิ้ว	5	อัน	42.80	214.00
(สีแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	497,209.74
หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ นอ.อ.



หน.แผนงานฯ ทำหน้าที่ หน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อ.ส.ทร.